26"21"
21"
POIDS DE L’APPAREIL: 101 LBS
GARANTIE
MOTEUR:	  2 ANS
ÉLECTRONIQUES: 1 AN
UPC:	 777987332492
MOTEUR
MODÈLE: 	 PURE POWER
TYPE: 	 AIR COOLED, 4-STROKE OHV
DISPLACEMENT:	 212CC
TAUX DB:	 72dB
ECONOMY MODE:	 OUI
TYPE DE DÉMARRAGE: DÉMARRAGE MANUEL
TYPE D’ESSENCE: 	 86 OCTANE, JUSQU’À 10% ETHANOL
TAILLE DU RÉSERVOIR DE CARBURANT: 12L
TEMPS APPROX. EN MARCHE: 10HR @ 1/2 CHARGE
TYPE D’HUILE:	 SAE 10W30
CERTIFICATIONS: 	 EPA III ET CSA
CHASSIS
TYPE:	 CAGE TUBULAIRE EN ACIER
THERMOLAQUÉ
PORTABILITÉ: 	 POIGNÉES PLIANTES AVEC ROUES
ROUES: 	 6" PNEUS À TOUTE ÉPREUVE
ALTERNATEUR
MAX WATT:			   3,600 W
WATT EN MARCHE:		 2,800 W
DISJONCTEUR MAÎTRE: 	 24A
TENSIONS:			   120V
MISE À LA TERRE:		  NEUTRE LIÉ
PRISES ÉLECTRIQUES
4x AC 120V 20A MÉNAGE, NEMA 5-20R
1x AC 120V 30A VERROU TOURNANT NEMA L5-
30R
TAILLE DE LA BOÎT
LxWxH:	 27" x 19" x 19"
POIDS: 	 109 LBS
AC 120V AC 120V
TYPES DE FICHES
POWER LIKE NO OTHER
04 - 2023
TAILLE DE LA BOÎTE
MODEL: PP3600PR
GÉNÉRATRICE 3 600 WATT
Scannez le code QR avec votre
cellulaire et apprenez-en plus
à propos de cette génératrice
Pure Power.
FEATURES
•	 Génératrice portative pouvant fournir
de l’électricité sur des chantiers
éloignés et situations d’urgence.
•	 Moteur robuste et fiable avec arrêt
niveau bas niveau d’huile automatique
le gardant en sécurité.
•	 Sorties facile d’accès protégées par
des disjoncteurs pour la sécurité.
•	 Cage tubulaire en acier thermolaqué
durable protège la génératrice facilitant
l’accès pour l’entretien.
•	 Poignées pliantes et roues facilitant le
déplacement.
COMMERCIAL
SE
R
IE
S
WORKSHOP
SE
R
IE
S